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Ocruoenoe pacnucaHue

BP
apacoB

PACNNCAHNE
y.rednrrx gansufi n Qopvre KoHTaKTHofi pa6oru

1 cenecrp 2024-2025 y.rednoro roga
c28.10.2024 r. no 02.11.2024 r.

,{erau I{HxeHepHo-gKoHoM[trecKoro $arynrrera, AorIeHT

,III'CTAIIUIIOHHO

,II,ICTAHUNOHHO

M-416
M-416
M-408
M-408
M- 331

Myxauon H.B.

1 KWC

9.40-11.10
11.50-13.20

13.30-15.00
15.40-17.10

17.20 - 18.50

11.50-13.20
r3.30-15.00
15.40-17.10

17.20 - 18.50

9.40-11.10
11.50-13.20
13.30-15.00
15.40-17.10

t7.20 - 18.50 C 18.00 Jlerqrs: Mareuarnrca -aoueHT Tarnescrnfi If.6.

9.40-11.r0
I1.50-13.20
13.30-15.00
15.40-17.10
r7.20 - 18.50 C 18.00 JIeKrIrq: Ilcropur Poccuu - npoQeccop Kouuccapon B.B.

@ugura
9.40-11.10 Or,rsrara
I1.50-13.20
13.30-1s.00
15.40-17.10

3auecrurenb A[peKTopa,{enapraMeHTa yre6uo-ueroAr.rqecKoft pa6oru E.E. Koponena


